חקלאית.

2. בתאריך 19/6/19 הוצא צו הריסה מנהלי על-ידי מר דודו אוחיון, מנהל מחוז צפון של היחידה הארצית
מכוח וזאת ,19374 בגוש 93 בחלקה המצויים שונים למבנים בהתייחס והבניה, התכנון דיני לאכיפת

הוראות סעיף 221 לחוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

צו ההריסה מתייחס למבנה בשטח של מעל 180 מ"ר, הממוספר בצו ההריסה כ-1, למספר משטחים
לפרגולות כ-4-6, הממוספרים כשירותים משמשים שחלקם עץ למבני כ-2-3, הממוספרים מרוצפים

כ-10-12. הממוספרים בטון ולמשטחי כ-7-9, הממוספרות

לאחר קבלת היתר.

כמו-כן נראה כי העבודה האסורה, ככל שהמדובר בעבודה שייעודה גן אירועים, אינה תואמת את התכנית החלה
על המקרקעין (כאשר זו מוגדרת כתכנית שניתן להוציא מכוחה היתר בניה).

10. הערעור נקבע לדיון לתאריך 28/11/19 בשעה 10:00.

ניתנה היום, ד' תשרי תש"פ, 03 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.